
 1

 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
57/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelete 

 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 

52/2004. (IX.15.) ÖKT rendelet módosításáról 
 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a 
35. §-ában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
 
A települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 
15.) ÖKT rendelet (továbbiakban: R.) 2. § (3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg 
lép: 

 
„(3) Budaörs Város közigazgatási területén a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást 
a BTG Budaörsi Településgazdálkodási Korlátolt Felelősségű Társaság ( 2014. 
január 1-étől - átalakulást követően - : BTG Budaörsi Településgazdálkodási 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság) látja el, az Önkormányzattal kötött 
közszolgáltatási szerződés alapján. A lakosság tájékoztatása érdekében a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés közzétételéről a települési 
önkormányzat a helyben szokásos módon gondoskodik.” 
 

2. § 
 

Az R. 16. § (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 

 „(1) Szolgáltató jogosult a tulajdonos személyes adatait kezelni, ennek során köteles 
az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. 
évi CXII. törvény szabályai szerint eljárni.” 

3. § 
 
Az R. az alábbi 1. sz. melléklettel egészül ki 
 
 
 
 
1. A szolgáltató által rendszeresített edényméretek 

 
 

 
Edényméret (l) 

50 
80 

110 
120 
240 

1. sz. melléklet 



 2

1100 
 
 
 
 
 

2. A települési szilárd hulladék gyűjtésének, szállításának és 
ártalmatlanításának rendje 

 
a.) Családi házas övezetben, valamint üdülőterületeken életvitelszerűen 

egész évben ott tartózkodóknak heti egyszeri elszállítással. 
 
b.) Lakótelepi övezetben a kihelyezett edények heti háromszori ürítésével. 
 
c.) Üdülő övezetben üdülők részére az edények heti egy alkalommal történő 

ürítésével (életvitelszerűen egész évben ott nem tartózkodók részére). 
 

d.) Külterületen, zártkerti mezőgazdasági terület besorolású övezetben heti 
egyszeri alkalommal történő elszállítással. 

 
 

3. A települési szilárd hulladék gyűjtésének, szállításának rendje utcák 
szerinti bontásban 

 
 

 Hely Közszolgáltatás napja 
   

1. Acél utca Csütörtök 
   

2. Ady Endre utca Csütörtök 
   

3. Áfonya utca Nincs hulladékszállítás 
   

4. Ág utca Hétfő 
   

5. Agancs utca Nincs hulladékszállítás 
   

6. Agip utca Nincs hulladékszállítás 
   

7. Akácfa utca Csütörtök 
   

8. Akácfa köz Csütörtök 
   

9. Akácos utca Nincs hulladékszállítás 
   

10. Akron utca Nincs hulladékszállítás 
   

11. Alma köz Csütörtök 
   

12. Alma utca Csütörtök 
   

13. Alsóhatár utca Kedd 
   



 3

14. Aradi utca Kedd 
   

15. Arany János utca Péntek 
   

16. Aranyeső utca Hétfő 
   

17. Árnyas utca Kedd 
   

18. Árok köz Kedd 
   

19. Árok utca Kedd 
   

20. Árokparti utca Nincs hulladékszállítás 
   

21. Árpád utca Csütörtök 
   

22. Árvácska utca Hétfő 
   

23. Ásó utca Nincs hulladékszállítás 
   

24. Aszú utca Hétfő 
   

25. Átlós utca Csütörtök 
   

26. Avar köz Csütörtök 
   

27. Avar utca Csütörtök 
   

28. Babér utca Kedd 
   

29. Bányász utca Csütörtök 
   

30. Bárány utca Kedd 
   

31. Baross utca Hétfő 
   

32. Bazsalikom utca Hétfő 
   

33. Bazsarózsa utca Hétfő 
   

34. Beregszászi utca Szerda 
   

35. Berkenye utca Nincs hulladékszállítás 
   

36. Besztercei utca Szerda 
   

37. Bimbó utca Hétfő 
   

38. Bóbita utca Kedd 
   

39. Boglárka utca Hétfő 
   

40. Bojt utca Kedd 



 4

   
41. Bokréta köz Szerda 

   
42. Bor utca Kedd 

   
43. Boróka utca Nincs hulladékszállítás 

   
44. Borostyán utca Hétfő 

   
45. Bretzfeld utca Nincs hulladékszállítás 

   
46. Budafoki köz Nincs hulladékszállítás 

   
47. Budafoki utca Péntek 

   
48. Budakeszi köz Kedd 

   
49. Budakeszi utca Kedd 

   
50. Budapesti út Hétfő 

   
51. Búzavirág utca Szerda 

   
52. Ciklámen utca Hétfő 

   
53. Cinege utca Szerda 

   
54. Clementis László utca Péntek 

   
55. Csalit utca Szerda 

   
56. Csalló köz Kedd 

   
57. Csalogány utca Nincs hulladékszállítás 

   
58. Csap utca Kedd 

   
59. Csata utca Kedd 

   
60. Csendes utca Péntek 

   
61. Cserebogár utca Szerda 

   
62. Cseresznye utca Nincs hulladékszállítás 

   
63. Csíki utca Hétfő 

   
64. Csíkihegyek utca Nincs hulladékszállítás 

   
65. Csillag utca Kedd 

   
66. Csillagvölgyi utca Nincs hulladékszállítás 

   



 5

67. Csillebérci utca Nincs hulladékszállítás 
   

68. Csóka utca Szerda 
   

69. Darázs utca Szerda 
   

70. Deák Ferenc utca Kedd 
   

71. Delelő utca Kedd 
   

72. Diófa utca Csütörtök 
   

73. Domb utca Hétfő 
   

74. Dózsa György utca Kedd 
   

75. Dráva köz Csütörtök 
   

76. Ébner György köz Hétfő 
   

77. Edison utca Nincs hulladékszállítás 
   

78. Egres utca Nincs hulladékszállítás 
   

79. Eper utca Csütörtök 
   

80. Építők útja Nincs hulladékszállítás 
   

81. Erdélyi utca Csütörtök 
   

82. Erdész utca Nincs hulladékszállítás 
   

83. Erdőalja utca Nincs hulladékszállítás 
   

84. Esthajnal utca Nincs hulladékszállítás 
   

85. Estike utca Hétfő 
   

86. Esze Tamás utca Csütörtök 
   

87. Esztergályos utca Péntek 
   

88. Eszterlánc utca Nincs hulladékszállítás 
   

89. Ezerjó utca Nincs hulladékszállítás 
   

90. Ezütsfenyő utca Nincs hulladékszállítás 
   

91. Fácán köz Nincs hulladékszállítás 
   

92. Fagyöngy utca Kedd 
   

93. Farkasréti utca Csütörtök 



 6

   
94. Fátyol utca Kedd 

   
95. Fehérvirág utca Csütörtök 

   
96. Feketesas utca Szerda 

   
97. Felleg utca Nincs hulladékszállítás 

   
98. Felsőhatár utca Péntek 

   
99. Felsősor utca Kedd 

   
100. Felsőszállás utca Nincs hulladékszállítás 

   
101. Fém utca Péntek 

   
102. Fényes utca Kedd 

   
103. Fenyves utca Csütörtök 

   
104. Fészek utca Kedd 

   
105. Fodormenta utca Nincs hulladékszállítás 

   
106. Fodros utca Kedd 

   
107. Forrás utca Kedd 

   
108. Föveny utca Kedd 

   
109. Fügefa köz Csütörtök 

   
110. Fügefa utca Csütörtök 

   
111. Fürj utca Szerda 

   
112. Fűzfa utca Szerda 

   
113. Galagonya utca Nincs hulladékszállítás 

   
114. Galamb utca Szerda 

   
115. Garibaldi utca Nincs hulladékszállítás 

   
116. Gereblye utca Nincs hulladékszállítás 

   
117. Gerle köz Nincs hulladékszállítás 

   
118. Gesztenye köz Csütörtök 

   
119. Gesztenye utca Csütörtök 



 7

   
120. Gida utca Kedd 

   
121. Gólya utca Kedd 

   
122. Gyár utca Nincs hulladékszállítás 

   
123. Gyík utca Nincs hulladékszállítás 

   
124. Gyömbér utca Hétfő 

   
125. Gyöngy utca Péntek 

   
126. Gyöngyvirág utca Nincs hulladékszállítás 

   
127. Hajnal utca Kedd 

   
128. Halom utca Csütörtök 

   
129. Harangvirág utca Nincs hulladékszállítás 

   
130. Harkály utca Szerda 

   
131. Harmat utca Péntek 

   
132. Hársfa utca Péntek 

   
133. Hárslevelű utca Nincs hulladékszállítás 

   
134. Hegyalja utca Kedd 

   
135. Hegyfok utca Nincs hulladékszállítás 

   
136. Hegyközi utca Nincs hulladékszállítás 

   
137. Hold utca Csütörtök 

   
138. Holdfény utca Csütörtök 

   
139. Holló utca Szerda 

   
140. Hortenzia utca Csütörtök 

   
141. Hóvirág utca Hétfő 

   
142. Hurok utca Hétfő 

   
143. Ibolya köz Hétfő 

   
144. Ibolya utca Hétfő 

   
145. Ifjúság utca Hétfő (szerda, péntek) 

   



 8

146. Iglói köz Szerda 
   

147. Iparos utca Nincs hulladékszállítás 
   

148. Ipartelep utca Nincs hulladékszállítás 
   

149. Írisz utca Hétfő 
   

150. Iskola tér Hétfő 
   

151. Jégmadár utca Szerda 
   

152. Jókai Mór utca Csütörtök 
   

153. József Attila utca Csütörtök 
   

154. Kadarka utca Nincs hulladékszállítás 
   

155. Kajszi utca Hétfő 
   

156. Kaktusz utca Hétfő 
   

157. Kakukkfű utca Nincs hulladékszállítás 
   

158. Kálvária utca Csütörtök 
   

159. Kamaraerdei út Szerda 
   

160. Kamilla utca Hétfő 
   

161. Kapa utca Nincs hulladékszállítás 
   

162. Kardvirág utca Hétfő 
   

163. Károly király utca Szerda 
   

164. Kárpát utca Kedd 
   

165. Kassai utca Szerda 
   

166. Kecskekő utca Kedd 
   

167. Kéknyelű utca Nincs hulladékszállítás 
   

168. Keleti utca Nincs hulladékszállítás 
   

169. Kenyérgyár utca Hétfő 
   

170. Kereszt utca Kedd 
   

171. Kertész köz Kedd 
   

172. Kertész utca Kedd 



 9

   
173. Keserűvíz utca Nincs hulladékszállítás 

   
174. Kígyó utca Kedd,Péntek 

   
175. Kikelet utca Kedd 

   
176. Kinizsi utca Szerda 

   
177. Kisfaludy köz Csütörtök 

   
178. Kisfaludy utca Csütörtök 

   
179. Kismartoni utca Szerda 

   
180. Kócsag utca Szerda 

   
181. Kolozsvári utca Szerda 

   
182. Komáromi utca Csütörtök 

   
183. Kossuth Lajos utca Kedd 

   
184. Koszorú utca Csütörtök 

   
185. Kovács utca Csütörtök 

   
186. Kőfejtő utca Szerda 

   
187. Kőhalom utca Kedd 

   
188. Kőhát utca Kedd 

   
189. Kőhíd utca Szerda 

   
190. Kőkapu utca Szerda 

   
191. Kökény utca Csütörtök 

   
192. Kökörcsin utca Hétfő 

   
193. Kőláb utca Szerda 

   
194. Körte utca Hétfő 

   
195. Kőszikla utca Szerda 

   
196. Kőszirt utca Kedd 

   
197. Kötő utca Kedd 

   
198. Kövidinka utca Nincs hulladékszállítás 

   



 10

199. Kővirág utca Kedd 
   

200. Köz tér Péntek 
   

201. Küküllő utca Szerda 
   

202. Lajta köz Kedd 
   

203. Lajta utca Kedd 
   

204. Lakatos utca Péntek 
   

205. Láng utca Csütörtök 
   

206. Leányka utca Nincs hulladékszállítás 
   

207. Lejtő utca Hétfő 
   

208. Lévai utca Hétfő, (Szerda, Péntek) 
   

209. Levendula utca Hétfő 
   

210. Liget utca Hétfő,Csütörtök 
   

211. Liliom utca Csütörtök 
   

212. Lomb utca Nincs hulladékszállítás 
   

213. Lomnici köz Kedd 
   

214. Lóvölgy utca Nincs hulladékszállítás 
   

215. Málna utca Nincs hulladékszállítás 
   

216. Malomkő utca Nincs hulladékszállítás 
   

217. Mandula utca Nincs hulladékszállítás 
   

218. Margaréta utca Hétfő 
   

219. Máriavölgy utca Kedd 
   

220. Maros köz Kedd 
   

221. Mátra utca Kedd 
   

222. Mátyás király utca Csütörtök 
   

223. Meggy utca Nincs hulladékszállítás 
   

224. Méhecske utca Szerda 
   

225. Menta utca Hétfő 



 11

   
226. Meredek utca Hétfő 

   
227. Merengő utca Szerda 

   
228. Mester utca Csütörtök 

   
229. Mező utca Péntek 

   
230. Mogyoró utca Nincs hulladékszállítás 

   
231. Moha utca Csütörtök 

   
232. Mosoly utca Hétfő 

   
233. Mozdony utca Csütörtök 

   
234. Munkácsy Mihály utca Csütörtök 

   
235. Muskátli utca Hétfő 

   
236. Muskotály utca Hétfő 

   
237. Nádas utca Nincs hulladékszállítás 

   
238. Nádasdűlő sétány Hétfő, szerda, péntek 

   
239. Naphegy utca Csütörtök 

   
240. Napsugár sétány Hétfő, szerda, péntek 

   
241. Nárcisz utca Kedd 

   
242. Nefelejcs köz Hétfő 

   
243. Nefelejcs utca Csütörtök 

   
244. Neumann János utca Nincs hulladékszállítás 

   
245. Nyár utca Péntek 

   
246. Nyitra köz Csütörtök 

   
247. Nyugati utca Nincs hulladékszállítás 

   
248. Nyúl utca Nincs hulladékszállítás 

   
249. Odvashegy utca Hétfő 

   
250. Orchidea utca Csütörtök 

   
251. Orgona utca Hétfő 



 12

   
252. Ostor köz Szerda 

   
253. Ostor utca Szerda 

   
254. Otthon köz Kedd 

   
255. Otthon utca Kedd 

   
256. Öntő utca Péntek 

   
257. Ősz utca Kedd 

   
258. Őszibarack utca Kedd 

   
259. Őszirózsa utca Kedd 

   
260. Ötvös utca Csütörtök 

   
261. Őzike utca Nincs hulladékszállítás 

   
262. Pacsirta utca Szerda 

   
263. Panoráma utca Csütörtök 

   
264. Pántlika utca Kedd 

   
265. Patkó utca Hétfő, szerda, péntek 

   
266. Páva utca Nincs hulladékszállítás 

   
267. Pelikán utca Nincs hulladékszállítás 

   
268. Petőfi Sándor utca Csütörtök 

   
269. Pihenő utca Szerda 

   
270. Piktortégla utca Nincs hulladékszállítás 

   
271. Pillangó utca Szerda 

   
272. Pintyőke utca Szerda 

   
273. Pipacs utca Kedd 

   
274. Pirosvirág utca Csütörtök 

   
275. Pitypang utca Hétfő 

   
276. Pozsonyi utca Szerda 

   
277. Présház utca Szerda 

   



 13

278. Puskás Tivadar utca Hétfő (szerda, péntek) 
   

279. Puttony utca Hétfő 
   

280. Rába köz Csütörtök 
   

281. Rákóczi Ferenc utca Csütörtök 
   

282. Raktár utca Nincs hulladékszállítás 
   

283. Rekettye utca Nincs hulladékszállítás 
   

284. Rét utca Nincs hulladékszállítás 
   

285. Réz utca Csütörtök 
   

286. Rezeda utca Hétfő 
   

287. Rézvirág utca Hétfő 
   

288. Ribizke utca Nincs hulladékszállítás 
   

289. Rigó utca Szerda 
   

290. Ringló utca Nincs hulladékszállítás 
   

291. Rizling utca Nincs hulladékszállítás 
   

292. Rózsa utca Csütörtök 
   

293. Sas köz Szerda 
   

294. Sas utca Szerda 
   

295. Sás utca Nincs hulladékszállítás 
   

296. Semmelweis utca Csütörtök 
   

297. Seregély utca Nincs hulladékszállítás 
   

298. Séta utca Csütörtök 
   

299. Sirály utca Szerda 
   

300. Sólyom köz Szerda 
   

301. Sólyom utca Szerda 
   

302. Som utca Csütörtök 
   

303. Sóska utca Nincs hulladékszállítás 
   

304. Sóvirág utca Hétfő 



 14

   
305. Sport utca Nincs hulladékszállítás 

   
306. Stefánia utca Szerda 

   
307. Szabadság út Hétfő 

   
308. Szakály Mihály utca Csütörtök 

   
309. Szálláshegy utca Nincs hulladékszállítás 

   
310. Szalonka utca Szerda 

   
311. Szamóca köz Szerda 

   
312. Szamorodni utca Nincs hulladékszállítás 

   
313. Szarka utca Szerda 

   
314. Szarkaláb utca Hétfő 

   
315. Szarvas utca Szerda 

   
316. Száva köz Csütörtök 

   
317. Széchenyi István utca Csütörtök 

   
318. Szeder utca Nincs hulladékszállítás 

   
319. Szegfű utca Péntek 

   
320. Szél utca Nincs hulladékszállítás 

   
321. Széles utca Csütörtök 

   
322. Szellő köz Kedd 

   
323. Szellő utca Kedd 

   
324. Szép utca Kedd 

   
325. Szépkilátó utca Szerda 

   
326. Szerelő utca Csütörtök 

   
327. Szilva utca Csütörtök 

   
328. Szirom utca Hétfő 

   
329. Szivárvány utca Hétfő, szerda, péntek 

   
330. Szöcske utca Csütörtök 

   



 15

331. Szőlő köz Csütörtök 
   

332. Szőlőhegy utca Nincs hulladékszállítás 
   

333. Szüret utca Csütörtök 
   

334. Tárogató utca Csütörtök 
   

335. Tátika utca Hétfő 
   

336. Tátra utca Csütörtök 
   

337. Tavasz utca Péntek 
   

338. Távíró utca Nincs hulladékszállítás 
   

339. Tél utca Kedd 
   

340. Temes köz Csütörtök 
   

341. Temesvári utca Péntek 
   

342. Temető utca Nincs hulladékszállítás 
   

343. Templom tér Hétfő 
   

344. Thököly utca Csütörtök 
   

345. Toboz utca Nincs hulladékszállítás 
   

346. Torockó utca Szerda 
   

347. Tölgy utca Nincs hulladékszállítás 
   

348. Törökbálinti utca Kedd 
   

349. Törökugrató utca Hétfő 
   

350. Tulipán utca Péntek 
   

351. Tüske utca Szerda 
   

352. Tűzkőhegyi utca Péntek 
   

353. Úthegy lépcső Nincs hulladékszállítás 
   

354. Uzsoki köz Kedd 
   

355. Vak Bottyán utca Kedd 
   

356. Vágány utca Szerda 
   

357. Varjú utca Szerda 



 16

   
358. Vas utca Péntek 

   
359. Vasfű utca Kedd 

   
360. Vasút dűlő Szerda 

   
361. Vasút sor Szerda 

   
362. Vasút utca Szerda 

   
363. Vasvári Pál utca Kedd 

   
364. Venyige utca Nincs hulladékszállítás 

   
365. Veréb utca Szerda 

   
366. Verseny utca Csütörtök 

   
367. Víg köz Kedd 

   
368. Víg utca Kedd 

   
369. Virág utca Hétfő 

   
370. Virágos utca Nincs hulladékszállítás 

   
371. Visszhang utca Nincs hulladékszállítás 

   
372. Víztorony utca Kedd 

   
373. Völgy utca Kedd 

   
374. Vörösbegy utca Szerda 

   
375. Vöröskő utca Szerda 

   
376. Zápor utca Kedd 

   
377. Zengő utca Kedd 

   
378. Zichy Péter utca Csütörtök 

   
379. Zivatar utca Nincs hulladékszállítás 

   
380. Zombori utca Szerda 

   
381. Zöldfa utca Kedd 

   
382. Zöldvirág köz Csütörtök 

   
383. Zúzmara utca Kedd 

   



 17

384. Zsálya utca Hétfő 
   

 
Megjegyzés: A BITEP területén lévő utcákat nem tartalmazza a táblázat 
 
 

4. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 
 

Budaörs, 2013. december 18.  
 
 

Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
    polgármester        jegyző 



 18

 
 

Az 57/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 2013. december 21-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 

 

 
 


